
Załącznik nr 0 do SWZ w postępowaniu nr WT.2370.13.2021 
 Formularz ofertowy

Do 
Centralnej Szkoły
Państwowej Straży Pożarnej
ul. Sabinowska 62/64, 
42-200 Częstochowa 

OFERTA 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 
zgodnie z  art. 275 pkt 1 nr WT.2370.13.2021 na dostawę do Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie środków ochrony indywidualnej dla strażaka Państwowej Straży Pożarnej.

Nawiązując do ogłoszenia o postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz do specyfikacji warunków zamówienia działając w imieniu i na rzecz:	 
nazwa: ……………………………………………………………………………………
adres:……………………………………………………………………………………..
województwo…………………………………………………………………………….
NIP………………...……….… REGON………..………………………………………
Tel. ……………………              e-mail …………………………………
Wielkość przedsiębiorstwa (mikro, małe, średnie, inne):......................................................
Nr wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego lub nr wpisu do CEiIDG………….………….

Oferujemy realizację zamówienia zgodnie ze swz oraz zawartym w niej szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, za kwotę:

!!! w przypadku składania oferty na wybraną część Wykonawca nie wypełnia tabeli  części, do której nie przystępuje.

1. Ubrania specjalne strażackie, zgodne ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, przedstawionym w załączniku nr 1.1 do swz:
	Przedmiot zamówienia
	Ilość kompletów
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
(1)*(2)
	Wartość
VAT
23% 
	Wartość brutto

(3) + (4)

	
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	- Ubrania specjalne (kurtka i spodnie)
- Kurtka lekka ubrania specjalnego
……………………………………………………………………………………………….……..………………………….…………………………..
(Producent,  model, typ, symbol, oznaczenie, – dane  pozwalające na identyfikację oferowanego towaru)
	20

	
	
	
	


Zamówienie zrealizujemy w nieprzekraczalnym terminie: 30 dni kalendarzowych od otrzymania przez nas rozmiarów.







2. Buty specjalne strażackie skórzane z membraną, zgodne ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, przedstawionym w załączniku nr 1.2 do swz:
	L.p.
	Przedmiot zamówienia
	Ilość par
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
(1)*(2)
	Wartość
VAT
23% 
	Wartość brutto

(3) + (4)

	
	
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	1.
	Buty specjalne strażackie skórzane z membraną
…………………………………………………………….……..
(marka, model, typ, symbol, oznaczenie, producent – dane  pozwalające na identyfikację oferowanego towaru)
	90
(zamówienie zasadnicze)
	
	
	
	


[bookmark: _Hlk73536393]Zamówienie zrealizujemy w nieprzekraczalnym terminie: 30 dni kalendarzowych od otrzymania przez nas rozmiarów.

[bookmark: _Hlk73536500]Zamówienie może być rozszerzone w ramach prawa opcji łącznie o 30 par butów specjalnych strażackich skórzanych z membraną. Zamawiająca zastrzega sobie prawo do jednorazowego lub wielokrotnego złożenia zamówienia w terminie do dnia 31.05.2022 roku w ramach prawa opcji na dostawę towaru w zakresie wskazanym w umowie.

3. Rękawice specjalne, zgodne ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, przedstawionym w załączniku nr 1.3 do swz:
	L.p.
	Przedmiot zamówienia
	Ilość par
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
(1)*(2)
	Wartość
VAT
23% 
	Wartość brutto

(3) + (4)

	
	
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	1.
	Rękawice specjalne 
…………………………………………………………….……..
(marka, model, typ, symbol, oznaczenie, producent – dane  pozwalające na identyfikację oferowanego towaru)
	80

	
	
	
	


[bookmark: _Hlk73536506]Zamówienie zrealizujemy w nieprzekraczalnym terminie: 30 dni kalendarzowych od otrzymania przez nas rozmiarów.

4. Hełmy strażackie, zgodne ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, przedstawionym w załączniku nr 1.4 do swz:
	L.p.
	Przedmiot zamówienia
	Ilość sztuk
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
(1)*(2)
	Wartość
VAT
23% 
	Wartość brutto

(3) + (4)

	
	
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	1.
	Hełmy strażackie
…………………………………………………………….……..
(marka, model, typ, symbol, oznaczenie, producent – dane  pozwalające na identyfikację oferowanego towaru)
	60
(zamówienie zasadnicze)
	
	
	
	


Zamówienie zrealizujemy w nieprzekraczalnym terminie: 30 dni kalendarzowych od podpisania umowy.

Zamówienie może być rozszerzone w ramach prawa opcji łącznie o 20 sztuk hełmów strażackich. Zamawiająca zastrzega sobie prawo do jednorazowego lub wielokrotnego złożenia zamówienia w terminie do dnia 31.05.2022 roku w ramach prawa opcji na dostawę towaru w zakresie wskazanym w umowie.




5. Kominiarki niepalne, zgodne ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, przedstawionym w załączniku nr 1.5 do siwz:
	L.p.
	Przedmiot zamówienia
	Ilość sztuk
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
(1)*(2)
	Wartość
VAT
23% 
	Wartość brutto

(3) + (4)

	
	
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	1.
	Kominiarki niepalne
…………………………………………………………….……..
(marka, model, typ, symbol, oznaczenie, producent – dane  pozwalające na identyfikację oferowanego towaru)
	100
	
	
	
	


[bookmark: _Hlk73536901]Zamówienie zrealizujemy w nieprzekraczalnym terminie: 30 dni kalendarzowych od otrzymania przez nas rozmiarów.

6. Buty strażackie specjalne gumowe z wkładami oraz wkłady do butów strażackich specjalnych gumowych, zgodne ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia, przedstawionym w załączniku nr 1.6 do siwz:
	L.p.
	Przedmiot zamówienia
	Ilość par
	Cena jednostkowa netto
	Wartość netto
(1)*(2)
	Wartość
VAT 23% 
	Wartość brutto

(3) + (4)

	
	
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)

	1.
	Buty strażackie specjalne gumowe …………………………………………………………….……..
(marka, model, typ, symbol, oznaczenie, producent – dane  pozwalające na identyfikację oferowanego towaru)
	100
	
	
	
	

	2
	[bookmark: _GoBack]Wkładki do butów strażackich specjalnych gumowych …………………………………………………………….……..
(marka, model, typ, symbol, oznaczenie, producent – dane  pozwalające na identyfikację oferowanego towaru)
	250 
	
	
	
	

	Suma
	
	
	


Zamówienie zrealizujemy w nieprzekraczalnym terminie: 30 dni kalendarzowych od otrzymania przez nas rozmiarów.

7. Na dostarczony towar udzielamy 24 miesięcznej gwarancji oraz 24 miesięcznej rękojmi.
8. Oferowany do sprzedaży towar Zobowiązujemy się dostarczyć nieodpłatnie własnym środkiem transportu.
9. Akceptujemy termin płatności wskazany przez Zamawiającą – 30 dni od dnia dostarczenia przedmiotu zamówienia potwierdzonego protokołem odbioru i doręczenia prawidłowo sporządzonego dokumentu rozliczeniowego.
10. Oświadczamy, iż oferowany do sprzedaży towar jest dobrej jakości i zapewniamy, 
że spełnia on wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia 
nr WT.2370.13.4.2021 oraz złożonej ofercie.
11. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z SWZ i nie wnosimy żadnych zastrzeżeń oraz zdobyliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty oraz właściwego wykonania zamówienia.
12. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany 
w SWZ zgodnie z pkt.13.1.
13. Jeżeli złożona oferta, której wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającej obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, Zamawiająca w celu oceny takiej oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałaby obowiązek rozliczyć zgodnie z tymi przepisami. Wykonawca, składając ofertę, informuje Zamawiającą, czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającej obowiązku podatkowego, wskazując nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do jego powstania, oraz stawkę podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą wykonawcy, będzie miała zastosowanie (należy wypełnić jeżeli dotyczy):	  ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
14. Oświadczamy, iż zamówienie, na które składamy ofertę zamierzamy zrealizować:

samodzielnie, bez udziału podwykonawców*;
z udziałem następujących podwykonawców*:
………………………………………………………………………………………………     
Część zamówienia, której wykonanie zamierzam powierzyć podwykonawcy (należy podać również wartość lub procentową część zamówienia powierzoną podwykonawcy)*:
a) …………………………………………….
b) …………………………………………….
c) …………………………………………….
*niepotrzebne skreślić

15. Oświadczamy, iż posiadamy środki finansowe wystarczające do realizacji zamówienia bez uwzględniania zobowiązań z tytułu realizacji innych zamówień.
16. Zobowiązujemy się na każde żądanie Zamawiającej niezwłocznie dostarczyć odpowiednie dokumenty potwierdzające prawdziwość każdej z kwestii zawartej 
w naszej ofercie.
17. Oświadczamy, że zamieszczony w SWZ projekt umowy został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na warunkach w nim określonych w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającą.

18. W przypadku wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej osobą / osobami reprezentującymi firmę podczas podpisania umowy będą: 

	

	



19. Załącznikami do niniejszej oferty są:
	Nr załącznika
	Opis załącznika (tytuł/nazwa/co zawiera), 
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[bookmark: _Hlk65233126]Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
 podpisem osobistym lub podpisem zaufanym pod rygorem nieważności

